
 

 

UCHWAŁA NR XII/121/2019 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji i realizacji budowy 

przyłączy kanalizacyjnych do budynków znajdujących się w zlewni kanalizacji sanitarnej budowanej 

w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Porąbka – sołectwo Bujaków” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/106/2019 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji i realizacji budowy przyłączy kanalizacyjnych do budynków 

znajdujących się w zlewni kanalizacji sanitarnej budowanej w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Porąbka – sołectwo Bujaków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 8009


		2019-11-29T10:32:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




